
= MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-ĎÁBLICE
Úřad městské čásu. E'räha-Ďáblice, Finanční odbor, správa oytů
Osinalická 1104/13 ,Praňa 8-Ďáblice , PSČ 182 DC

Semíkoz Oľha
UParkánu 18/9

182 OD PRAHA ĎÁBLICE

= V Y Ú Č T O V Á N Í = za o]jciQbí od 01.05.2022 do 30.C4.2023 za byt:MČ PRAHA ĎÁBLICE 18- l

SLUŽBY od 01.05.2022 do 3C.04.2023.
Počet osob/měsiců v ZJ ...... 122,000
Počet osob/měsiců v bytě....... 38,000 Měsíců období pro vyúčtování..

Služba Nákl..na ZJ eeík.
Elektřina (faktura)
Plyn (faktura)
pevnýdomovní odpaa 46(19,00

způsob vjmčt.
dle spotřeby
dle spotřeby
osoboměsíce

PoČet jedn.
2.122 kWh
1.418 m3
38,000

Nákl-na jedn VYúČť.nák1.
20.600,00 KČ
61.872,89 KČ

37,778689 1¢35,59 Kč

STUDENÁ VODA od 01.05.2C22 do 30.04.2023.
Nákladna Zjcelkem.............. 42948,00KČ
Součet náměrů na měřidlechv ZJ. 327,000
Fakturovanýnákladnam3............ 119,97KČ

Nákladna jednotku.... 131,339450 kč
Počet poměr.jedn.byt.... 133,000
Náklaádlepom.měř...... 17468,15KČ

R E KA P
PoLoŽka
Elektřina
Plyn
pevný donžovní
studená voda

I T U L A CE NA KL A D Ú A
Záloha Náklady

13000,00 20600,00
13600,00 61872,89

odpad 3800,00 1435,59
7600,00 17468,15

Z Á L O H
Přep1/Nedo

-7600,00
-48272,89

2364,41
-9868,15

Celkem .............. 38000,00 101376,63 -63377,00
přeplatek na zálohách -1297,00

Cel-kovY přepľatek (+)1 nedoplatek (-) ................. -62080,00

Vyúčtováno dne 15.7.2023. Žádáme Vás o uhrazení nedoplatku nejpozději do
30.9.2023.

Ing . Broníslava Lomozová
Finanční odb r



ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ELEKTŘINU
Daňový doklad číslo 162622182 · Strana 1/3 · Část A

( zákaznický účet 3028 9238 )

100007653660®/ 1C00368C6i79 1390

Zákazník 3510013035 Městská část Praha-Ďáblice
Městská část Praha-Ďáblice Osinalická 1104/13
Osinalická 1104/13 182 00 Praha-Ďáblice
182 00 Praha-Ďáblice MC Praha - Dablice
IČO 00231266 dič CZ00231266 Doručeno 17.05.2023 17:04

Ľist) 2 F'|"i|oh\ 1
Ii'sv C)|"Ljh)' príloh
CJ 1492/2023 MCPD Ťl lj

MC27P000BGRF
vážený zákazníku, uic27es89l7"3d68
tato faktura za elektřinu číslo 162622182 byla vystavena dne 11.05.2023. V odběrném místě č. 8110282649, byt, U
Parkánu 18/9, Praha-Ďáblice, byla za období od 10.05.2022 do 05.05.2023 spotřebovaná elektřina v množství
2122 kWh, počáteční stav elektroměru č. C329190 - vt: 10660 kWh, konečný stav vt: 12782 kWh.

=doplatek ve výši 13.420,00 CZK prosíme uhrad'te současně se splatnou zálohou ve výši 5.830,00 CZK do
Áta splatnosti.

K úhradě celkem
Datum splatnosti
Doporučené datum úhrady

19.250,00
29.05.2023
24.05.2023

Bankovní spojeni
Variabilní symbol

000019-2784000277/0100
30289238

Z.

PREměření nabáti

Průkaz energetické
náročnosti budov (PENB) '
· doklad nutný při prodeji, pronájmu a větších

_ stavebních úpravách bytu nebo domu
· kompletní energetické zhodnocenÍobjektu
· výstup dle platné legisiativy a ČSK
· wnmcování erei;eiirkýmd

auditorem ,'" I)'

.b ,

i

www.premereniA7/s|uzW
servis.prem@pte.cz

:. tel. 733 143 143

Částky jsou uvedeny včetně DPH

Elektřina a regulované služby
Zúčtované zálohy

Celkem po zúčtováni záloh
Haléřové vyrovnáni

Výsledkem fakturace je nedoplatek ve výši

Zálohy předepsané pro další období
Datum spiatnosti Způsob úhrady
29.05.2023 Prosíme uhraďte do data splatnosti
09.09.2023 Prosíme uhraďte do data splatnosti
09.12.2023 Prosíme uhraďte do data splatnosti
09.03.2024 Prosíme uhraďte do data splatnosti
Celkem

0>

N

Částka CZK
CD
ej

, 20.599,SU' "g
-7.180,00 &

'q"
13.419,56

0,44

13.420,00
ej
ej
C>

ej

Záloha CZK §
5.830,00 18
5.830,00 C)

5.830,00 S
5.830,00

23.320,00

Daňový doklad číslo 162622182
Sazba DPH
21%

DUZP 11.05.2023
Základ DPH CZK DPH CZK

11.090,55 2.329,01

cenový přehled, včetně regulovaných služeb a ostatních daní
Účtované Průměrná jednotková Celkem CZK
množství cena (bez DPH) (bez DPH)
VT 2122 kWh 7,22 CZK/kWh 15.314,05
1 "ľ,87 měsíců 144.09 CZK/měsic 1.710,39
Souhrn částek celkem 17.024,44

Celkem CZK
(S DPH)

18.529,99
2.069,57

20.599,56

ZÁKAZNICKÁ LINKA PRE 800 550 055

PORUCHOVÁ LINKA pREdistribuce 800 823 823

Pražská energetika, a. s.
Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10, IČO: 60193913, DIC: CZ60193913
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 2405

SPD*1.0*ACC:CZ7201000000192784000277*AM:19250.00*CC:CZK*X-VS:30289238*X-SS:0000262705

https://www.pre.cz/ilq/?&m=19250.00&v=30289238&c=CZK

36600000139001

mc27es89173d68

MC27P000BGAF



Daňový doklad číslo 162622182 · Strana 2/3 ·. Část B
a ,

..K

VYÚČTOVÁNÍ SPOTŘEBY ELEKTŘINY KE DNI 11.05.2023
Odběrně místo č. 8110282649, EAN OPM 859182400303873269
aktiv klasik 24, COld, tdd 1, jistič 1x25 a
Údaje o měřicím zařízeni
'ČÍslo elektroměru " Období Počáteční stav

C32919C 10.05.2022 30.09.2022 10660
C329190 01.10.2022 31.12.2022 11417 D
C329190 01.01.2023 05.05.2023 11990 D
Spotřeba celkem

Konečný stav
11417 D
11990 D
12782

Zúčtované částky celkem - rozpis dodávky elektřiny a regulovaných služeb
Položka Sazba Období Počet jednotek
Silová elektřina A-KLASIK 10.05.2022 31.12.2022 1330

01.01.2023 05.05.2023 792
Plat za odběrné místo A-KLASIK 10.05.2022 31.12.2022 7,71

01.01.2023 05.05.2023 4,16
Daň z elektřiny 10.05.2022 05.05.2023 2122
Obchod s elektřinou
PIat za distribuované množství COld 10.05.2022 31.12.2022 1330

01.01.2023 05.05.2023 792

byt, U Parkánu 18/9, Praha-Ďáblice

D-Odhad
Naměřeno kWh

757 vt - ti, vysoký tarif
573 vt - ti, vysoký tarif
792 vt - ti, vysoký tarif

?122

Jednotka CZK/Jednotka Celkem CZK
kWh 3,36800 4.479,44
kWh 5,00000 3.960,00

měsíc 99,00 763,29
měsíc 119,00 495,04
kWh 0,02830 60,05

9.757,82
kWh 3,00889 4.001,82
kWh 2,77413 2.197,11

Hl.jisíič l Pia? za příkon
do ix25 A COld

Distribuční služby PREdistribuce, a. s.
Systémové služby
Podpora elekt. z podporovaných zdrojů energie

1x25 A
Činnosti operátora trhu

ReSlulované sIužbý
Elektřina a regulované služby celkem bez DPH

Daňový přehled
Položka
Elektřina a regulované služby
Celkem fakturováno
Zúčtované zálohy
Celkem

vývoj spotřeby elektřiny v odběrném místě
energie v kWh

10.05.2022 31.12.2022
01.01.2023 05.05.2023

10.05.2022 05.05.2023

10.05.2022 30.09.2022
01.10.2022 05.05.2023
10.05.2022 31.12.2022
01.01.2023 05.05.2023

Základ DPH CZK
17.024,44
17.024,44
-5.933,89
11.090,55

7,71 měsíc 31,00 239,0" --
4,16 měsíc 40,00 166. _

6.604,34
2122 kWh 0,11353 240,91

757 kWh 0,49500 374,72
7,16 měsíc 0,00 0,00
7,71 měsíc 4,20 32,38
4,16 měsíc 3,43 14,27

7.266,62
17.024,44

Částka CZK
Sazba DPH DPH CZK Celkem

21%
3.575,12 20.599,56

21% -1.246,11 -7,180,00
2.329,01 13.419,56

Přehled zúčtovaných záloh
Datum
11.05.2022
0(3.06.2022
08.09.2022
06.10.2022
10.03.2023
Zúčtované zálohy

Položka CZk
záloha 531<:-
záloha 1.169.00
záloha 1.700,00
záloha 1.700,00
záloha 2.080,00

7.180,00

Zpráva pro zákazníka: výpočet platby podpory elektřiny z podporovaných zdrojů energie je převáděn dle zákona dvojím způsobem - součinem zákazníkem
odebraného množstvív kWh a jednotkové ceny, která se uvádí v CZK/kWh a součinem počtu fázi a jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem
(ampérová hodnota se zaokrouhluje na celé ampéry nahoru) a stanovené ceny za Nměsic. Ve faktuře je použit levnějšI způsob výpočtu. Cena regulovaných služeb
je stanovena od 1.1.2023 v souladu s cenovým rozhodnutím ERL) č. 14/2022 ze dne 14.11.2022. Změna ceny silové elektřiny od 01.01.2023. NásledujícI odečet
bude proveden Kotem 09.05.2024.



l-aktura - daňový doklad:

. . 1223159630 ČáStAPLYNARENSKA
ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 0150161789
Č. SMLUVNÍHO ÚČTU: 000201085307
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE: MALOODBĚRATEL
Zákaznická linka: 267 175 333, Zákaznický portál: moje.ppas.cz

Fakturační adresa
Městská část Praha-Ďáblice
Osinalická 1104/ 13
182 00 Praha 8-Ďáblice

lČ: 00231266 DIČ: CZ00231266
Číslo účtu: 009021-0501855998/6000

gv;'
ODBĚRNÉ MÍSTO "
U Parkánu 18/9, 182 00 Praha 8-Ďábíice

_ A

ÚČTOVÁNÍ SKONČILO NEDOPLATKEM

4 772,89 Kč
NEDOPLATEK VE VÝŠI 34 772,89 KČ
UHRAĎTE PROSÍM NA BANKOVNÍ ÚČET Č
35-3600132/0800 S VAR1ABILNĹM SYMBOLEM 1223159630
NEjPOZDĚjI DO 02.06.2023

||l|||l|IIllj|lllÍÍl|||ll|I[I|||lI|llR6I!!rK. Plyn

MC2?P000BCZq

Doručovací adresa
Městská část Praha-Ďáblice
Květnová 553/ 52
182 00 Praha 8-Ďáblice

MC Praha - Dablice
[)oručeno 22.05.2023 i4:50
Ĺist) 4 F'|ilo!ľ) 1
11 sv Ľ}|'L||\'j príloh

,1,s?,,,
6\\ Ull lV JU1UWUI imwnwmc27es89173da6

FAKTURACEŘÁDNÁ

Variabilní symbol 1223159630
Forma úhrady: Příkaz k úhradě
Bankovní spojeni: 35-3600132/0800

. A

ZÚČTOVACÍ OBDOBÍ
10.05.2022 - 05.05.2023

Datum uskuteč. zdarí. plněni: 12.05.2023
Datum vystavení: 12.05.2023
Datum splatnosti: 02.06.2023

Platbu lze provést pomoci QR kódu. Vyfot'te QR kód Vašim chytrým telefonem prostřednictvím bankovní
aplikace a nebo ňaskenujte na bankomatu či plačbomatu České spďitelny, a s., a automaticky se Vám
předvyplní příkaz k úhradě včetně částky, cisia Účtu a variabilního symbolu.

Za období 10 05 2022 - 05 05 2023 byla spotřeba zemního plynu 1 4 18 m", ktará odpovídá phipočtené spotřebě vd výši 15,358 MWh.
Pro přepočet z m3 bylo použito spalné teplo 10,9178

STRUČNÁ REKAPITULACE VYÚČTOVÁNÍ* ROZLOŽENÍ CENY
Cena celkem bez DPH: 51 134,63 kč

" ' ena celkem vC. DPH: 61 872,90 Kč dodavka plynu 54 744,61 kč

:|kem zahrnuté úhrady (zálohy vC. DPH,
bonusy, přeplatky do záloh, přeplatkyl 27 100,00 KČ distribuce plynu 6 523,65 kč
nedoplatky do 100 KČ) ,., .- , --- , 604,64 kč

Nedoplatek 34772,89 KČ

O: .

"Detáilni rozpis nmeznete v Daňové rekapitulaci v Části B faktury Dodávka plynu: částka za spotňebovaný plyn VC. DPH
Distribuce plynu: veškeré popdatky za distri&ci stanovene ERÚ
Ostatní: popIalky a daň z plynu uvedeny v části B faktury

HISTORIE SPOTŘEBY (i, Příště bez papíru, at' šetříme přírodu
v MWh ' U ElektronickDu fakturaci si nastavíte v zákaznickém portále na

moje.ppas.cz v části zálohy a faktury. Zatím ho nevyužíváte?
".'?8 k |tl/ P'i·tup -l,

,k ,l budete
7,769

: ,'
14.06.2020 08.05.2021 10.05.2022
07.05.2021 09.05.2022 05.05.2023

SDĚLENÍ ZÁKAZNÍKOVI
Pokud je prodávaný zemní plyn osvobozený od daně ze zemního plynu dle § 8 odst
rozpočtů, v platném znění, vzniká spotřebiteli v případě použiti zemního plynu pro jiné účely povinnost daň přiznat a zaplatit dle § 5 citovaného zákona.
Zákaznická linka: 267 175 333. Poruchové telefonní linky provozovatelů distribučních soustav: 1239.

Pražská plynárenská, a. s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město ĹČ: 60193492 dič: CZ(30193492, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2337 SKana 1 z 5

fo
:m

 B
l0

1 
B
l0

2 
v
14

7

SPD*1.0*ACC:CZ6408000000350003600132*AM:34772.89*CC:CZK*MSG:QRE PLATBA ZA PLYN*X-VS:1223159630

mc27es89173da6

MC27P000BCZQ



Faktura - daňový doklad:

1223159630Q PLYNÁRENSKÁ čásí A

čIslo ZÁKAZNÍKA: 0150161789
Č. SMLUVNÍHO ÚČTU: 000201085307
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE: MALOODBĚRATEL
Zákaznická linka: 267 175 333, Zákaznický portál: moje.ppas.cz

SPOTŘEBA ZA ZÚČTOVACÍ OBDOBÍ:
Začátek zúčtovacího období Konec zúčtovacího období Počáteční stav

1 164,00 m3

Nepřepočtená spotřeba

Přepočtená spetřeba

Dodané množství plynu

Částka celkem bez DPH

48 045,18 Kč

3 089,45 Kč
Souhrn částek celkem s DPH

Konečný stav

10.5.2022 5.5.2023

PŘEHLED PLATEB:
Účtované množství

15 357,59 kWh

11,87 měsíc

Průměrná jednotková cena bez DPH

3,13 Kč/kWh

260,27 Kč/měsic

2 582,00 m3

1 418,00 m3

1 406,66 m'

15 357,59 kWh

Částka celkem s DPH

58 134,67 KČ

3 738,23 Kč

61 872,90 Kč
Nová struktura vyúčtováni je v souladu s právními předpisy, bližší informace naleznete na www.ppas.cz.
Tabulka Přehled plateb odpovídá Vyhlášce č. 207, o vyúčtováni dodávek a souvisej/cich služeb v energetických odvětvích. "

Pražská plynárenská, a. s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město lČ: 60193492 DIČ: CZ(30193492, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v praze, oddíl B, vložka 2337

Strana 2 z 5



raklura - aanovy aoK]aa:

1223159630 část B
PLYNARENSKA

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 0150161789
Č. SMLUVNÍHO ÚČTU: 000201085307
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE: MALOODBĚRATEL
Zákaznická linka: 267 175 333, Zákaznický portál: moje.ppas.cz

&) Plyn

ODBĚRNÉ MÍSTO: 0790012638 TŘÍDA TDD. MOSO1

ADRESA. U Parkánu 18/9, 182 00 Praha 8-Ďáblice
EtC KÓD 27ZG100ZQ618692R
PŘEPOČTENÁ ROČNÍ SPOTŘEBA' (V kWh): 15 449
'čelkova spotřeba za fakt. období přepočtená na 12 mésicu sloužlci k přiřazeni
cenového pásma. kteře se určuje dle spotreby za rok (tj přesných 12 Msicu).

Ĺ

PŘEHLED ZAPLACENÝCH ZÁLOH ZAHRNUTÝCH DO FAKTURY:
Datum přijeti výše platby (KČ) Základ pro dph (KČ)

12.07.2022 6 000,00 4 958,68
12.10.2022 6 000,00 4 958,68
02.12.2022 1 700,00 1 404,96
12.01.2023 6 700,00 5 537,19
13.04.2023 6 700,00 5 537,19

Sazba DPH (%) DPH (KČ)
21 1 041.32
21 1 041,32
21 295,04
21 1 162,81
21 1 162,81

wZTAIL SPOTŘEBY:
Číslo plynoměru Fakturační období Způsob Stav plynoměru Rozdíl Přepoč. Spalné Spotřeba v kWh Spotřeba v MWh

odečtu Počáteční Konečný koef. teplo

000000000004090738 10.05.2022 - 31.05.2022 03 1 164 1 207 43 0,9920 10,9178 465.71 0.46571
000000000004090738 01.06.2022 - 31.08.2022 03 1 207 1 344 137 0,9920 10,9178 1 483,77 1,48377
0000000®004090738 01.09.2022 - 31.12.2022 03 1 344 1 887 543 0,9920 10,9178 5 880,94 5,88094
000000000004090738 01.01.2023 - 30.04.2023 03 1 887 2 566 679 0,9920 10,9178 7 353,88 7,35388
000000000004090738 01.05.2023 - 05.05.2023 A 2 566 2 582 16 0,9920 10,9178 173,29 0,17329
Celkem: 1 418 15,35759
způsob odečtu: A - čárový kód, k - Korekce zaměstnancem, 01 - Odečet třetí společnosti, 02 - Odečet zákazníkem, 03 - Automatický, systémový odhad,
2B - oznámeno zákazníkem, 11 - Zaměstnancem

CENA ZA SLUŽBY DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY:
Fakturační období Popis položky Množství

10.05.2022 - 31.05.2022
10.05.2022 - 31.05.2022
01.06.2022 - 31.08.2022
01.06.2022 - 31.08.2022
01.09.2022 - 31.12.2022

_Q1 .09.2022 - 31.12.2022
.01.2023 - 30.04.2023
.01.2023 - 30.04.2023

" 01.05.2023 - 05.05.2023
01.05.2023 - 05.05,2023
Celkem:

Pevná cena za distribuovaný plyn
stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu
Pevná cena za distribuovaný plyn
stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu
Pevná cena za distribuovaný plyn
stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu
Pevná cena za distribuovaný plyn
stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu
Pevná cena za distribuovaný plyn
stálý měsíční pIat za přistavenou kapacitu

0,46571
0,00000
1,413377
0,00000
5,88094
0,00000
7,35388
0,00000
0,17329
0,00000

Měrná Období
jednotka (měsíce)

MWh 0,00000
0,70968

MWh 0,00000
3,00000

MWh 0,00000
4,00000

MWh 0,00000
4,00000

MWh 0,00000
0,16129

11,87097

Jednotková cena Celkem bez
bez DPH (KČ) DPH (KČ)

235,22 109,54
137,14 97,33
235,22 349,01
137,14 411,42
235,22 1 383,31
137,14 548,56
250,38 1 841,26
146,02 584,08
250,38 43,39
146,02 23,55

5 391,45

CENA ZA ČINNOSTI OPERÁTORA TRHU:
Fakturační období Popis položky

10.05.2022 - 31.12.2022
01.01.2023 - 05.05.2023
Celkem:

pevná cena za činnosti operátora trhu
Pevná cena za činnosti operátora trhu

Množstvi Měrná
jednotka

7,83042 MWh
7,52717 MWh

Období jednotková cena Celkem bez
(měsíce) bez DPH (KČ) DPH (KČ)

0,00000 2,04 15,97
0,00000 1,83 13,79

29,76

CENA ZA OSTATNÍ SLUŽBY DODÁVKY:
Fakturační období Popis položky Produkt Množství

10.05.2022 - 31.05.2022
10.05.2022 - 31.05.2022
01.06.2022 - 31.08,2022
01.06.2022 - 31.08.2022
01.09.2022 - 31.12.2022
01.09.2022 - 31.12.2022
01.01.2023 - 30.04.2023
01.01.2023 - 30.04.2023
01.01.2023 - 30.04.2023
01.05.2023 - 05.05.2023

Komoditní složka ceny
stálý měsíční plat
Komoditní složka ceny
stálý měsíční plat
Komoditní složka ceny
stálý měsíční plat
Komoditní složka ceny "
Komoditní složka ceny
stálý měsíční plat
Komoditní složka ceny

0,46571
0,00000
1,48377
0,00000
5,88094
0,00000
7,35388
7,35388
O,CK)000
0,17329

Měrná Období
jednotka (měsíce)

MWh 0,00000
0,70968

MWh 0,00000
3,00000

MWh 0,00000
4,00000

MWh 0,00000
MWh 0,00000

4,00000
MWh 0,00000

Jednotková cena Celkem bez
bez DPH (KČ) DPH (KČ)

1 590,00 740,48
120,00 85,16

2 490,00 3 694,58
120,CK) 360,00

3 500,00 20 583,30
120,00 480.00

4 000,00 29 415,52
2 500,00 18 384,71

120,00 480,00
2 400,00 415,90

Pražská plynárenská, a. s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město lČ: 60193492 DIČ: CZ60193492, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2337

Strana 3 z 5

fo
rm

 _
 1

31
01

 _
 B

l0
2 

_ 
V
14

7



l-aktura - áanovy c]oK|aa: .

4v · 1223159630 ČáŠtB ""fô) PLYNÁRENSKÁ "

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 0150161789
Č. SMLUVNÍHO ÚČTU: 000201085307
ZÚČTOVACÍ KATEGORIE: MALOODBĚRATEL
Zákaznická linka: 267 175 333, Zákaznický portál: moje.ppas.cz

€í) Plyn

01 .05.2023 - 05.05.2023 stálý měsíční plat Q,QOQ00 0,16129 120,00 19,35
Celkem: 11.,87097.. _ __ 45 243,48
Do ceny za ostatní služby dodávky není zahrnuta cena označena * PIati zastropovaná cena.
Zastropovaná cena za odebraný plyn od 1.1.2023 (bez poplatků za distribuci a další souvisejici služby) je 3 025 Kč/MVVh včetně DPH (2 500 Kč/M'Nh bez DPH).
Zároveň pIati cenový strop pro stálý měsíční plat ve výši 157 Kč/měsíc včetně DPH (130 KČ bez DPH).

Ve vyúčtováni může vlivem zaokrouhleni docházet k nepatrným rozdílům.

DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU:
Fakturační období Ú čel použiti

10.05,2022 - 31.05.2022
01.06.2022 - 31.08.2022
01.09.2022 - 31.12.2022
01 .01.2023 - 30.04.2023
01.05.2023 - 05.05.2023
Celkem:

§4 písm.b) zákona Č.261/2007 Sb., část 45, DZP
§4 písm.b) zákona Č.261/2007 Sb., část 45, DzP
§4 písm.b) zákona Č.261/2007 Sb., část 45, DzP
§4 písm.b) zákona Č.261/2007 Sb., část 45, DZP
§4 pism.b) zákona Č.261/2007 Sb., část 45, dzp

Množství Měrná jednotka Sazba daně (KČ)

0,46571 MWh 30.60
1,48377 MWh 30,60
5,88094 MWh 30,60
7,35388 MWh 30,60
0,17329 MWh 30,60

Celkem bez
DPH (KČ)

14,25
45,40

179,96
225,03

5,30
469,M

DAŇOVÁ REKAPITULACE:
Sazba DPH:
Cena bez DPH za služby distribuční soustavy:
Cena bez DPH za činnosti operátora trhu:
Cena bez DPH za ostatní služby dodávky:
Daň ze zemního plynu bez DPH:
Cena celkem bez dph:
Zahrnuté zálohy:

z toho základ daně:
z toho DPH:

Výsledek vyúčtováni bez DPH:
výsledek vyúčtování včetně DPH:
Nedoplatek:
Sazba DPH:
Z toho základ daně:
Z toho DPH:
Zaokrouhleni:

21 %
5 391.45 Kč

29,76 Kč
45 243,48 Kč

4(39,94 Kč
51 134,63 Kč
27 100,00 Kč
22 396,70 Kč
4 703,30 Kč

28 737,93 Kč
34 772,89 Kč

34 772,89 Kč
21 %

28 737,93 Kč
6 034,96 Kč

0,00 Kč

Zúčtováni záloh bylo provedeno v souladu s § 37a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. výsledek vyúčtování bez DPH se stanoví '"
rozdíl mezi celkovou cenou bez DPH a základem daně z uhrazených záloh. Nedoplatek je zatížen sazbou DPH platnou ke dni uskutečněni zdaniteln&o
plnění. v případě přeplatku dochází k navýšení o DPH vztahující se k zálohám, které přeplatek vytvořily.

Pražská p|ynáTenská, a. s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město lČ: 60193492 DIČ: CZ60193492, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2337

Strana 4 z 5


